РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта 2025

                      № 1404
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 23.12.2024 № 6512 «Об утверждении плана контрольных мероприятий администрации города Орла в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренному статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2025 год»
Руководствуясь статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, статьёй 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Орла от 23.12.2024    № 6512 «Об утверждении плана контрольных мероприятий администрации города Орла в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренному статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2025 год» следующие изменения: графу 7 строки 3 и графу 7 строки 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Апрель 2025 года».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (Храмченкова О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Орла                                                                                  Ю.Н. Парахин